
1  

 
 

 

Zápis a usnesení 

z pracovního jednání Řídícího výboru (ŘV) projektu 

Místní akční plán III - rozvoj vzdělávání na území Rýmařovska, 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023119, 

které se uskutečnilo 

v zasedací místnosti hotelu Slunce, Jesenická 107/4, 795 01 Rýmařov 

dne 29.11.2023 od 15:00 hodin 

 

Přítomni: dle prezenční listiny, z toho 12 členů ŘV 

 

1) Zahájení 

Ing. Nikola Pohanělová zahájila jednání, přivítala přítomné na 4. jednání ŘV v rámci 

projektu MAP III. Na programu je ukončení projektu MAP, informace k projektu MAP 

IV, různé - schválení závěrečné evaluační zprávy.  

 

2) Závěrečná evaluační zpráva (schvalování) 

Ing. Kateřina Uličná prezentovala závěrečnou evaluační zprávu.  

Přítomní neměli k dokumentu žádné otázky či námitky, proto bylo přistoupeno k 

hlasování. 

              Hlasování: Kdo schvaluje závěrečnou evaluační zprávu?                                                           

 

Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení: Řídící výbor tímto schvaluje závěrečnou evaluační zprávu. 

 

 

3) Aktualizace dokumentu MAP  

Manažerka projektu MAP III znovu připomněla všem přítomným, že poslední schválení 

aktualizace dokumentu MAP včetně všech jeho částí – analytické, strategické a 

implementační proběhla v červnu 2023. Shrnula Řídícímu výboru kompletní projekt MAP 

III. V tomto projektu se uskutečnila 4 setkání Řídícího výboru. Zmínila aktivity, které 

probíhaly. 

 

Usnesení: Řídící výbor bere na vědomí zhodnocení projektu MAP III. 

 

4) Informace o aktivitách v projektu MAP IV 

Manažerka MAP Nikola Pohanělová informovala Řídící výbor o implementačních 

aktivitách, které jsou naplánovány v projektu MAP IV a dodala, že žádost na projekt MAP 

IV bude podána 30.11.2023 a nositelem nového projektu bude nadále RÝMAŘOVSKO, 

o.p.s. 

 

Usnesení: Řídící výbor bere na vědomí informace o projektu MAP IV. 

 

5) Závěr z jednání 

Ing. Nikola Pohanělová – manažerka projektu poděkovala všem přítomným za účast a 

spolupráci v projektu MAP III a bude se těšit na další spolupráci v roce 2024. 



2  

 

 

 

Zapsala: Ing. Nikola Pohanělová 

Ověřila: Michaela Rechtorik 

 

 

Podpis předsedkyně ŘV, Mgr. Marcela Staňková, DiS. 

 

V Rýmařově dne 29.11.2023 

 

 


